[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 февраля 2019 года

                                    № 203
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №42

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в городском округе Перевозский Нижегородской области»
В соответствии со статьями 5 и 6 Закона Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», статьей 46, частью 3 статьи 47  Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятым решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области «О принятии Устава городского округа Перевозский нижегородской области, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года № 42 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в городском округе Перевозский Нижегородской области»( далее –Перечень) следующие изменения:

1.1.В абзаце 4 части 2 Перечня  слова: «Председатель (руководитель) комитета администрации городского округа» исключить.
1.2.В абзаце 6  части 2  Перечня слова: «Заместитель председателя (руководителя) комитета администрации городского округа» исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этике Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (Г.Н.Шуваева).
Глава местного самоуправления

    Председатель Совета депутатов

________________Н.М.Трунина

     _________________А.И. Нужин